

Dantell Holding ApS
Silkeborgvej 14, 7400 Herning

CVR-nr. 28 66 28 23

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020

Dan Nørskov Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dantell Holding ApS Silkeborgvej 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 66 28 23 Stiftet: 5. juli 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Nørskov Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Dan Madsen Holding ApS
Dattervirksomhed	Dantell A/S, Herning
Associeret virksomhed	Frontline ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.964 t.kr. mod 3.537 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.650	-6.690
Bruttoresultat	-6.650	-6.690
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.856.997	3.489.532
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	111.177	50.626
Andre finansielle indtægter	1.884	2.175
Øvrige finansielle omkostninger	-167	0
Resultat før skat	4.963.241	3.535.643
1 Skat af årets resultat	1.085	993
Årets resultat	4.964.326	3.536.636
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.968.174	3.540.158
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-2.503.848	-1.203.522
Disponeret i alt	4.964.326	3.536.636

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	38.214.041	34.557.044
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	305.616	194.439
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.519.657</u>	<u>34.751.483</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.519.657</u>	<u>34.751.483</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	145.579	218.695
Tilgodehavende selskabsskat	1.085	993
Tilgodehavender i alt	<u>146.939</u>	<u>219.688</u>
Likvide beholdninger	<u>248.453</u>	<u>180.270</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>395.392</u>	<u>399.958</u>
Aktiver i alt	<u>38.915.049</u>	<u>35.151.441</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.694.657	28.926.483
6	Overført resultat	3.589.142	4.892.990
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.200.000
	Egenkapital i alt	<u>38.908.799</u>	<u>35.144.473</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	718
	Anden gæld	6.250	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.968</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.968</u>
	Passiver i alt	<u>38.915.049</u>	<u>35.151.441</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.085	-993
	-1.085	-993
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	5.700.000	5.700.000
Kostpris 31. december 2019	5.700.000	5.700.000
Opskrivninger 1. januar 2019	28.857.044	30.367.512
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.856.997	3.489.532
Udbytte	-1.200.000	-5.000.000
Opskrivninger 31. december 2019	32.514.041	28.857.044
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	38.214.041	34.557.044
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dantell A/S	Herning	100 %
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2019	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2019	69.439	73.813
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	111.177	50.626
Udbytte	0	-55.000
Opskrivninger 31. december 2019	180.616	69.439
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	305.616	194.439
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Frontline ApS	Herning	50 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	28.926.483	30.441.325
Resultatandel	4.968.174	3.540.158
Udloddet udbytte	-1.200.000	-5.055.000
	<u>32.694.657</u>	<u>28.926.483</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.892.990	1.041.512
Årets overførte overskud eller underskud	-2.503.848	-1.203.522
Udloddet udbytte i tilknyttet virksomhed	1.200.000	5.055.000
	<u>3.589.142</u>	<u>4.892.990</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.200.000	5.000.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-5.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>1.200.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan Madsen Holding ApS, CVR-nr. 30004841 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.